
2022-03-29

Zarządzenie nr 15/2019

Zarządzenie nr 15/2019
Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad

Dziećmi w Gminie Chorzele
z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Żłobka
Miejskiego w Chorzelach

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad Dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 1875 ze zm.), § 4 ust 2 Statutu Żłobka Miejskiego w Chorzelach stanowiącego
załącznik do uchwały nr 318/XLVIII/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2017 r. oraz
Statutu Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele stanowiącego
załącznik do uchwały Nr 286/XLV/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 9 sierpnia 2019 roku
zarządzam, co następuje:

 

§ 1.
 

1. W Regulaminie Organizacyjnym Żłobka Miejskiego w Chorzelach nadanym zarządzeniem nr
10/2018 Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele z dnia 30
stycznia 2018 roku §3 ust 4 otrzymuje brzmienie: ,,§3 ust 4.Liczba miejsc w Żłobku 48”

 

2. Traci moc zarządzenie nr 2/2019 Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w
Gminie Chorzele z dnia 28 stycznia 2019 r.

 

§ 2.
 

Zmiany w Regulaminie podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w
Żłobku Miejskim w Chorzelach.



 

§ 3.
 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian.

 

§ 4.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Miejskiego Zespołu Placówek
Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele

mgr Elżbieta Kobus

 

 


